Diário Oficial Eletrônico do Município de Morro Agudo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, podendo ser acessado em www.morroagudo.sp.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL
        	ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO

Praça Martinico Prado nº 1626             .             Centro             .             Morro Agudo - SP             .             CEP 14640-000             .             Tel. 3851-1400

Ano IV | Edição nº 734 | Página 1	           Terça-feira, 16 de junho de 2020	    Departamento de Comunicação

LEI Nº 3.020/2016
PREFEITURA DE MORRO AGUDO
WWW.MORROAGUDO.SP.GOV.BR

PODER EXECUTIVO DE MORRO AGUDO

Atos Oficiais

Portarias

=PORTARIA Nº 9.337, DE 16 DE JUNHO DE 2020=
“Dispõe sobre a nomeação de
servidores que especifica e dá outras
providências.”

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO, Prefeito Municipal
de Morro Agudo, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais,

R  E  S  O  L  V  E:

Art. 1º Nos termos do inciso I do art. 8º da Lei 424/69,
NOMEAR a Sra. FERNANDA HYPÓLITO TOMAZ,
portadora do CPF nº 326.619.728-38, classificada em
2º lugar no concurso público 001/2019, para a partir de
09/06/2020 e em estágio probatório exercer o cargo de
AGENTE DE LICITAÇÕES E CONTRATOS, de provimento
efetivo, lotado no Setor de Licitação e Despesa desta
Prefeitura Municipal.

Art. 2º Nos termos do inciso I do art. 8º da Lei 424/69,
NOMEAR a Sra. MAINA LEANDRO PALMA, portadora
do CPF nº 423.352.638-62, classificada em 1º lugar no
concurso público 001/2019, para a partir de 15/06/2020
e em estágio probatório exercer o cargo de AGENTE DE
LICITAÇÕES E CONTRATOS, de provimento efetivo,
lotado no Setor de Licitação e Despesa desta Prefeitura
Municipal.

Art. 3º Nos termos do inciso I do art. 8º da Lei 424/69,
NOMEAR o Sr. LEANDRO DOS REIS BERTOLDO,
portador do CPF nº 427.668.868-00, classificado em
3º lugar no concurso público 001/2019, para a partir de
22/06/2020 e em estágio probatório exercer o cargo de
AGENTE DE LICITAÇÕES E CONTRATOS, de provimento
efetivo, lotado no Setor de Licitação e Despesa desta
Prefeitura Municipal

Art. 4º Nos termos do inciso I do art. 8º da Lei
424/69, NOMEAR a Sra. FABIANE CRISTINA DA SILVA,
portadora do RG nº 27.921.496-0 SSP/SP, classificada
em 2º lugar no concurso público 001/2019, para a partir
de 15/06/2020 e em estágio probatório exercer o cargo de

ENTREVISTADOR SOCIAL, de provimento efetivo, lotado
na Secretaria Municipal da Cidadania desta Prefeitura
Municipal.

Art. 5º Nos termos do inciso I do art. 8º da Lei 424/69,
NOMEAR a Sra. GECIANE OLIVEIRA SILVA, portadora
do CPF nº 441.972.748-90, classificada em 8º lugar no
concurso público 001/2019, para a partir de 15/06/2020 e
em estágio probatório exercer o cargo de ENFERMEIRO,
de provimento efetivo, lotado na Divisão de Saúde desta
Prefeitura Municipal.

ART. 6º Esta Portaria entra em vigor com efeitos a
partir de 09 de junho de 2020.

PUBLIQUE, REGISTRE e CUMPRA-SE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO, SP,
16 DE JUNHO DE 2020.

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO

-Prefeito Municipal-

Registrada e publicada na Secretaria Municipal de
Administração e Planejamento em data supra.

		2020-06-16T21:22:26-0300
	Publicação Oficial do Município